



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S ØSTERGADE, ASSENS

C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

29. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2022

Michael Banggaard Hansen

CVR-NR. 16 97 23 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Østergade, Assens c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 16 97 23 71 Stiftet: 16. oktober 1999 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Niels Jørgen Hansen
Komplementar	Østergade 22-26, ApS
Kommanditister	HEJ-Lud Invest ApS Frits Ludvigsen Jørgen Bruun Ludvigsen Niels Jørgen Hansen Søren Møller Madsen Erik Bjarne Bruun Ludvigsen Kaj Nøttrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Østergade 22-26, Assens. Ejendommen er udlejet til erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 262 tkr. mod 181 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		414.351	337.451
Af- og nedskrivninger.....		-44.762	-44.762
DRIFTSRESULTAT		369.589	292.689
Andre finansielle omkostninger.....		-107.234	-111.775
ÅRETS RESULTAT		262.355	180.914
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		162.355	80.914
I ALT		262.355	180.914

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		1.791.548	1.836.310
Materielle anlægsaktiver.....	1	1.791.548	1.836.310
ANLÆGSAKTIVER.....		1.791.548	1.836.310
Tilgodehavende hos lejere.....		0	20.279
Andre tilgodehavender.....		7.743	10.088
Tilgodehavender.....		7.743	30.367
Likvider.....		797.179	739.111
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		804.922	769.478
AKTIVER.....		2.596.470	2.605.788
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		-1.573.216	-1.573.216
Overført overskud.....		1.181.956	1.019.601
EGENKAPITAL.....		-391.260	-553.615
Nykredit.....		2.219.085	2.373.494
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	2.219.085	2.373.494
Kortfristet del af Nykredit.....		152.861	149.386
Anden gæld.....		615.784	636.523
Kortfristede gældsforpligtelser.....		768.645	785.909
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.987.730	3.159.403
PASSIVER.....		2.596.470	2.605.788
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	-1.573.216	1.019.601	0	-553.615
Forslag til resultatdisponering.....		162.355	100.000	262.355
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-100.000	-100.000
Egenkapital 31. december 2021.....	-1.573.216	1.181.956	0	-391.260

Selskabskapitalen er forøget med 162.355 kr. og andrager pr. 31. december 2021 1.338.240 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 1.729.500 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 7 kommanditister.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....				3.515.560	
Kostpris 31. december 2021.....				3.515.560	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				1.679.250	
Årets afskrivninger				44.762	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....				1.724.012	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				1.791.548	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Nykredit.....	2.371.946	152.861	1.590.942	2.522.880	
	2.371.946	152.861	1.590.942	2.522.880	
 Eventualposter mv.					 3
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 4
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.372 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.792 tkr.					
Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen for matr. nr. 148, Assens Bygrunde er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev 25 tkr. i Østergade 22, 24 og 26, Assens, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.792 tkr.					
			2021	2020	
Medarbejderforhold					5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
Selskabets ansatte omfatter ledelsen, som ikke modtager vederlag.					
